
UCHWAŁA NR XXIX/208/17
RADY GMINY LIPNO

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą „Poszerzenie oferty edukacyjnej Gminy Lipno 
o dodatkowe placówki wychowania przedszkolnego w miejscowości Trzebiegoszcz i Maliszewo”

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.8 i art.18 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się do realizacji projekt nr RPKP.10.02.01-04-0003/17 pod nazwą „Poszerzenie oferty 
edukacyjnej Gminy Lipno o dodatkowe placówki wychowania przedszkolnego w miejscowości Trzebiegoszcz 
i Maliszewo”. Projekt będzie realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020 poddziałanie 10.2.1  Wychowanie przedszkolne.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz.  1579 i  poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935

Id: CF61DAF8-8474-4C01-A81A-D035889ECCB6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Lipno złożyła do Urzędu Marszałkowskiego wniosek o dofinansowanie realizacji

projektu pod nazwą „Poszerzenie oferty edukacyjnej Gminy Lipno o dodatkowe placówki

wychowania przedszkolnego w miejscowości Trzebiegoszcz i Maliszewo”, który uzyskał

pozytywną ocenę i został skierowany do dofinasowania. Projekt ma na celu rozszerzenie oferty

edukacyjnej o nowe miejsca przedszkolne w punktach przedszkolnych oraz przygotowanie tych

punktów do świadczenia wysokiej jakości usług poprzez dostosowanie i doposażenie pomieszczeń.

przyjęcie przedłożonego projektu uchwały staje się w pełni uzasadnione, ponieważ dofinansowanie

ze środków zewnętrznych pokrywa koszty realizacji inwestycji, a do wdrożenia wskazanego

projektu w życie niezbędna jest uchwała o przyjęciu projektu do realizacji do czego właściwym

organem jest Rada Gminy Lipno.

Id: CF61DAF8-8474-4C01-A81A-D035889ECCB6. Podpisany Strona 1




